CÔNG TY CP US PHARMA USA     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số : 01/2024/TTr/HĐQT-USP         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                    TP. HCM ngày 26 tháng 04 năm 2024

TỜ TRÌNH

THÔNG QUA BÁO CÁO TÀI CHÍNH NĂM 2023 ĐÃ KIỂM TOÁN

Kính trình: Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2024

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội thông qua ngày

17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần US PHARMA USA;

- Căn cứ Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2023;

Căn cứ điểm khoản 2 Điều 15 Điều lệ Công ty Cổ phần US PHARMA USA quy định

quyền và nghĩa vụ của Đại hội đồng Cổ đông về việc thông qua Báo cáo tài chính kiểm

toán hàng năm của Công ty.

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần US PHARMA USA kính trình Đại hội đồng Cổ

đông biểu quyết thông qua Báo cáo tài chính năm 2023 đã được kiểm toán bởi: Công ty

TNHH Dịch vụ Tư vấn Tài chính Kế toán và Kiểm toán Phía Nam - AASCS ( đính kèm

toàn văn Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2023 ).

Kính trình Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2024 xem xét, thông qua./.

.

           Nơi nhận :

            - Như trên

           -  Lưu HĐQT, BKS

           - Lưu KT,VT

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

                                       LÊ HOÀNG RIN